

2017 — 2021-yillarda O‘zbekiston Respublikasini rivojlantirishning beshta ustuvor yo‘nalishi bo‘yicha harakatlar strategiyasini “Yoshlarni qo‘llab-quvvatlash va aholi salomatligini mustahkamlash yili”da amalga oshirishga oid davlat dasturi

Amalga oshiriladigan tadbir	Bajarish muddati	Ijro uchun mas’ullar	Sarf-xarajatlar	Moliyalashtirish manbalari	Topshiriq holati
202. Yangi ijtimoiy soha obyektlarini qurish va mavjudlarining moddiy-texnika bazasini yanada mustahkamlash.	Yil davomida	Iqtisodiy taraqqiyot vazirligi, Moliya vazirligi, Oliy va o‘rta maxsus ta’lim vazirligi, Xalq ta’limi vazirligi, Maktabgacha ta’lim vazirligi, Sog‘liqni saqlash vazirligi, Madaniyat vazirligi, Prezident ijod va ixtisoslashtirilgan maktablarni rivojlantirish agentligi	2 050 mlrd. so‘m	Markazlashgan mablag‘lar	Andijon, Nurafshon, Guliston, Navoiy va Termiz shaharlarida Prezident maktablari o‘z faoliyatini boshladi. https://piima.uz/news/new-school-year-begins-at-presidential-school-in-andizhan https://piima.uz/news/nurafshon-shahridagi-prezident-maktabi-yangi-oquvchilariga-eshiklarini-ochdi https://piima.uz/news/termiz-shahridagi-prezident-maktabida-yangi-oquv-yiliga-start-berildi https://piima.uz/news/prezident-maktabi-endi-navoiyda https://piima.uz/news/endi-respublikamizning-barcha-hududlarida-prezident-maktabi-mavjud
			200 mlrd. so‘m		
			700 mlrd. so‘m		
			900 mlrd. so‘m		
			1,4 trln. so‘m		
			400 mlrd. so‘m		
			150 mlrd. so‘m		
203. Toshkent shahri markazida iqtidorli yoshlarning yuqori texnologiyalar va zamonaviy bilimlarni chuqur o‘zlashtirishiga keng sharoit yaratish maqsadida alohida universitet	2021-yil 20-mart	Prezident ijod va ixtisoslashtirilgan maktablarni rivojlantirish agentligi, Innovatsion rivojlanish vazirligi, Oliy va o‘rta maxsus	Respublika budjetidan 50 mlrd. so‘m (universitet loyihasini ishlab chiqish uchun)	Respublika budjeti, xalqaro kredit va grantlar, boshqa manbalar	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 23.06.2021-yilda “Yangi O‘zbekiston” universitetini tashkil etish to‘g‘risida”gi PQ-5158-sonli Qarori bilan “Yangi O‘zbekiston” universiteti faoliyati yo‘lga qo‘yildi. https://piima.uz/news/yangi-o-zbekiston-universitetiing-ochilish-marosimi-bo-lib-o-tdi

binosini barpo etish bo'yicha chora-tadbirlar belgilash.		ta'lim vazirligi, Toshkent shahar hokimligi, Tashqi ishlar vazirligi, Qurilish vazirligi, Madaniyat vazirligi, Iqtisodiy taraqqiyot vazirligi, Moliya vazirligi			
204. Milliy akademik drama teatri, yangi san'at muzeyi, zamonaviy kutubxona hamda Alisher Navoiy nomidagi xalqaro ijod maktabidan iborat madaniyat va ma'rifat majmuasini hamda Mustaqilligimizning 30 yilligiga bag'ishlab "Istiqlol" majmuasini barpo etish.	Yil davomida	Qurilish vazirligi, Madaniyat vazirligi, Iqtisodiy taraqqiyot vazirligi, Moliya vazirligi, Oliy va o'rta maxsus ta'lim vazirligi, Prezident ijod va ixtisoslashtirilgan maktablarni rivojlantirish agentligi	85 mlrd. so'm (A. Navoiy nomidagi ijod maktabini qurish uchun Respublika budjetidan ajratiladi)	Xususiylashtirishdan tushgan mablag'lar va homiylik mablag'lari, Respublika budjeti mablag'lari	O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining "Toshkent shahrida Alisher Navoiy nomidagi xalqaro ijod maktabini tashkil etish to'g'risida"gi 2021-yil 20-yanvardagi 01-01/4-67-sonli xat bilan O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasiga kiritilgan bo'lib, O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoev raisligida 2021-yil 26-noyabrda o'tkazilgan 211-son yig'ilish bayonining 8-bandiga muvofiq, Oliy Ta'lim vazirligi tomonidan Fanlar akademiyasining o'zbek tili, adabiyot va folklori instituti negizida A.Navoiy nomidagi xalqaro ilmiy-tadqiqot markazi hamda A.Navoiy nomidagi Toshkent davlat o'zbek tili va adabiyoti universitetining ixtisoslashtirilgan maktabini tashkil etish bo'yicha O'zbekiston Respublikasi Prezidenti qaror loyihasini ishlab chiqildi hamda Agentlik tomonidan kelishildi.